
Tisíc tváří lásky

Marie Rottrová

I kdybys byl kouzelník
který všechna kouzla zná
žádné z nich ti nepoví
v čem je lásky tajemství

Proč tak ráda umírá
a proč tisíc tváří má

Žije v barvách malířů
chutná jako chléb a sůl
někdy bič je, někdy ráj
krutý mráz a hned zas máj

Narodí se, umírá
tisíc tváří láska má

I kdybys žil staletí
věděl víc než může Bůh
marně dál se budeš ptát
odkud náhle přiletí

Narodí se, umírá
tisíc tváří láska má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

